latiores imbricatae ciliis crebrioribus tenuioribus saepe flexuosis ornatae sunt. Praeterea *E. erythrolepis* (Fée) Moore et *E. acuminans* (Fée), quae mihi ignota sunt, affinia esse videntur.

Columbia: habitat in monte Ruiz, alt. s. m. 3000 m (SCHMIDTCHEN, m. Mayo 1882).

290. *E. elegans* (Fée) Hieron.; syn. *Aerostichon elegans* Fée, Crypt. Vasc. du Brésil II, p. 11, tab. LXXXV, fig. 4.

Presto est solum folium unicum sterile quod cl. M. KUHN nomine »*Aerostichum squamosum*« determinavit et quod ad specimen authenticum *Acrost. elegantis* (GLAZIUS n. 4353) exacte quadrat.

Species *E. squamoso* (Swartz) J. Smith certissime valde affinis est, sed tamen optime distingenda, differt enim foliis plerisque longius petiolatis, laminis sterilibus angustioribus, paleis nervi mediani in pagina inferiore laminarum non vel rarissime nigro-fuscescentibus, paleis paginae inferioris omnibus angustioribus minus crebre ciliatis etc.

Rhizomata breviter repentina, folia herbaceo-viridia.

Columbia: ad arborum truncos silvarum densarum prope La Plata Vieja, alt. s. m. 1500 m, in provincia Tolima (L. n. 2265; 30. m. Nov. 1883 specimen a cl. M. KUHNIO nomine »*Aerostichum squamosum*« per-
aram determinatum).

294. *E. Trianae* Christ, Monogr. Elaph. p. 94, n. 73.

Species e turma *E. succisaefolii* (Juss.) Moore, eique affinis, differt paleacearum rhizomatum petiolorum laminarumque indole, patria et sporis gibbis cristiformibus multo grossius reticulatum conjunctis ornatis, ceterum habitu simillima. Variat foliis majoribus et minoribus, brevius et longius petiolatis, laminis oblongis et ellipticis vel ovato-ellipticis apice brevissime acuminato-obtusiusculis et rotundato-obtusis.

1. Forma foliis sterilibus usque ad 46 cm longis, laminis petiolum longitudine superantibus vel aequantibus vel eo brevioribus oblongis vel ellipticis 6—10 cm longis $1\frac{1}{4}$ — $2\frac{1}{2}$ cm latis; foliis fertilibus usque ad 2 dm longis, laminis petiolum aequantibus vel brevioribus 5—10 cm longis, 1— $1\frac{1}{4}$ cm latis.

Folia viva ex schedula glauco-viridia.

Ecuador: ad arborum truncos silvarum densarum regionis silvaticae superioris in declivibus orientem spectantibus montis Páramo de Tusa, alt. s. m. 2800—3200 m (L. n. 5073).

2. Formae foliis sterilibus c. 4— $4\frac{1}{2}$ dm longis, laminis petiolum aequantibus vel eo longioribus ellipticis vel ovato-ellipticis $2\frac{1}{2}$ —10 cm longis, $1\frac{1}{4}$ —3 cm latis; foliis fertilibus usque ad 22 cm longis, laminis petiolo multo brevioribus 5—8 cm longis $1\frac{1}{4}$ —2 cm latis, venis in planta secca plus minusve subtus perspicuis parum prominulis.